L ] P

n1slnHnsngiing

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

N WNA.NWI.TY. f nvia.a,

o |

\aun \ UM elo NINYIAY bédlo |/

- )

1394 UWRIWARUIAUARLAI ANT.0 WU & /

=l ] f“:’)

WBBU WINAND. YU, WU 53N.(N) N2, A
g WL )

anuil nWa.a. Isunaumng i Hﬁun@ﬁ)hwmﬁwws"ﬁwﬁmwszuumvxma (AVA.oUHU
& Toeluguues e o, SithwsneRadaiioulasiu & load KVA 1U

va v o= d 1 v o a ° < b
NAA.NW. Y. 19]W'\]'1'§m'||.|.a') UAUNLIITAAUUNIT 9TUIU b& QWU(mqulaﬂaqiu‘UU) lwa‘h’l

masdunudingyszaunadiianutvng Sawennueynsisd uansu. Sade/damianua
waau lususangnn

= a o ) a 8 a . '
FAS UL UNDLUTANSIU LAZIAY NAN.9Y. iandunsaaly

(wendh el )
WYL SNWINISUNU VH.NE.AN. 1L

%mﬁvj,l[nm)épéé[{ﬂ%?,
s, ()

vots, Ow. prh. Y.

B Sumees s/
7

7 IR2AN D362
(urwawand AUVADY)
HIN.NN.BU.

JAunueIL CamScanner



P-TDD01.4-A-CHMD1.0012

AN 1 WU 4

. szuydnwdne Muvuaads 2van 1

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0034

Uil szuudamihe gau Songudausiniasg

REL +C1

P-TDDO1.4-A-CHMD1.0035

Uil svuudnmwle dusdunnu

REL +C1

P-TDDO01.4-A-CHMD1.0044

. stuudnmihausgy thunivnag

REL +C3

P-TDD01.4-A-CHMD1.0094

i sruudnmie auuviiaung

REL +C1

P-TDDO1.4-A-CHMD1.0096

Al ssuusinmiha thudedevidn

REL +Cf 7

P-TDD01.4-A-CHMD1.0106

1. ssuudnmiha ihavishaasdiaa

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0119

1. W uadr uinasnunila

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0123

. svuudnmiie dnualuaasad

_REL +C1

P-TDDO01.4-A-CHMD1.0138

U ssuudavihe Aauusniaa1Tue

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0155

il szuudiambhawsegy asvtiuugdail

REL +C1

P-TDDO01.4-A-CHMD1.0158

Uil ssuudvdsusege ditladlavnadn

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0168

. sruudving daduawida

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0184

. svuudmiie asethu 55.1n9ng59

REL +C1

P-TDDO01.4-A-CHMD1.0203

Ui, usogy mihasIINTATILWININ (21211)

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0207

1hl. szuydiwming 1huuinasndan

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0214

. [Ud.szuydmdae euuaydd o4 lruag

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0220

. 21 qBenod odaiu wdeaolual

REL +C1

P-TDDO01.4-A-CHMD1.0224

Ui sruudamiig 1na ss. s

REL +C1

P-TDDO01.4-A-CHMD1.0235

1. ssuudmiie asiuinmilususoaiiaa

_REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0243

Ui i Tsousuudlunmas

REL +C3

P-TDD01.4-A-CHMD1.0252

U sTuydvinausage A 49 Yanded

REL +C3

P-TDD01.4-A-CHMD1.0254

U ssuysdavidie vajihuega

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0258

. svunsnwiha e iadurihedan

REL +C1

P-TDD01.4-A-CHMD1.0267

. 0.53e96 M TansEa6 AN

REL +C1

JuAumey CamScanner




e

fhoilouns dnSununnsTan NATIM 109 1h.dhanaT NaTu vay Uthinnnag HaTI ¥ Ui .
Wndw aInTENS
1-00-001-0012 [POLE 12.2 M. 1 0 1
1-00-011-0001 |CROSSARM 100X100X2,500 MM, 65 11 54
1-01-010-0000 [WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71 18.35 8 10.35
1-01-010-0004 [ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404 2209 1424 785
1-01-011-0200 [BOLT,MACHINE M.16X130 MM, 74 36 38
1-01-011-0201 [BOLT,MACHINE M.16X170 MM. 35)_ 22 13
1-01-011-0202 [BOLT,MACHINE M.16X200 MM, 1 0 1
1-01-011-0203 |BOLT,MACHINE M.16X250 MM, 172 100 72
1-01-011-0204 [BOLT,MACHINE M.16X300 MM. 179 105 74
1-01-011-0205 |BOLT,MACHINE M.16X350 MM. 31 17 14
1-01-011-0206 [BOLT,MACHINE M.16X400 MM. _ 42 38 ] 4
1-01-018-0100 [WASHER,PLAIN, SQUARE, 52X52X4.5 MM. 791 388 ] 403
1-01-018-0201 |WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM, 3 0 3
1-01-018-0301 [WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM., TIS.259 42 23 19
1-01-020-0001 |BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. 130 76 54
1-01-022-0002 |GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG 146 79 67
1-01-022-0123 [WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM, TO GD ,77 258 36 222
1-01-023-0000 |CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) . 221 132 89
1-01-023-0201 |GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE 5 3 2
1-02-000-0003 [COND.,CU,BARE 25 SQ.MM.TIS.64 20 0 20
1-02-005-0000 |CABLE,AERIALAL 22 KV. 1X50 SQ.MM, 627 195 432
1-02-007-0002 |CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293 . 50 S0 0
1-02-007-0004 |CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293 See _ 1835 560 1275
1-02-018-0001 |TAPE,PVC,0/D,0.18X19X10,000 MM, TIS.386 _ 591 330 261
1-02-020-0000 |TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM. 36.9 21.4 15.5
1-02-020-0002 [TIE WIRE,AL 4.0 MM, _ 167 0.67 1
1-02-020-0003 |[COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. 20 0 20
1-02-030-0102 |CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM. 256 81 175
1-02-031-0001_|CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM. 16 16 0
1-02-031-0002 |CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM. _ 48 6 42
1-02-032-0003 |H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95 62 _ 36 26
1-02-033-0000 |[BAIL-CLAMP,MAIN AL 25-50 SQ.MM, __ 75 . 60 15
1-02-033-0001 |BAIL-CLAMP,MAIN AL 70-185 SQ.MM. _ 12 . 0 12
|__1-02-033-0005 |HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. 27 — 27 0
1-02-033-0100 |HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 25-50 S5Q.MM. 78 0 78
1-02-033-0101 |HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 50-120 SQ.MM. 9 0 _ 9
1-02-033-0104 |HOTLINE CLAMP ,MAIN35-185,TAPS0-1855Q.MM. 27 27 0
1-02-041-0002 [CONN. SPLICE, TENSIONLESS AL 50 SQ.MM. 10 10 _ 0
_ 1-02-041-0004 [CONN. SPLICE, TENSIONLESS AL 95 SQ.MM. 300 30 0
_ 1-02-042-0102 [CABLE LUG,NEMA 2-HOLE AL 50 SQ.MM. _ 228 120 108
1-02-042-0104 |CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM. 710 40 670
1-02-042-0400 [PIN TERMINAL,FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM. 36 12 24
1-02-044-0102 |CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT 4 2 2
1-02-044-0103 |LINK,CABLE SPACER 4 2 2
1-02-044-0112 |BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV 5 3 2
1-03-001-0001 |INSULATORLINE-POST, 22 KV.CLASS 57-2L 9 of 9
1-03-001-0002 [INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A 18 9 9
1-03-003-0000 [INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227 48 _48 0
1-03-013-0002 |RACK, 4X200 MM. EXT.BACK _ 12 12 _ 0
1-04-000-0007 [S.A., 21 KV.5 KA., WITHOUT BRACKET 123 24 99
1-04-000-0300 [S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA 194 112 _ 82
1-04-001-0002 [DROPOUT,FUSE, 22 KV.100 A.12 KA _ 147 87 60
1-04-002-0002 [H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS 24 0 24
1-04-002-0003 |[H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS 162 36 126
1-04-002-0004 |H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS _ 24 0 24
1-04-002-0006 |H.R.C. FUSE 250 A.DIN QR BS 3 0 3
1-04-002-0008 [H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS 6 0 6
1-04-002-0100 |L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V. _ 210 150 ___60
1-04-003-0003 [FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K * 27 0 27
1-04-003-0004 |FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K 93 15 78
1-04-003-0006 |FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K 15 0 15
1-05-001-0010 |TR., 315 KVA. 3 P 22-0.40 KV.DY 11 1 e 0 s 1
1-05-001-0052 [TR.,100KVA 3P,22-0.4/0.23KV,DYN11, SC 5 3 2
1-05-001-0054 [TR. 160KVA 3P,22-0.4/0.23KV,DYN11, SC 30 23 7
1-05-001-0056 |TR.,250KVA 3P,22-0.4/0.23KV,DYN11, SC 4 2 2
1-05-010-0002 |STEEL BRACKET 22 10 12
1-06-010-0000 |CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. _213 114 93
1-08-004-0001 |CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216 81 46 35
1-08-004-0002 |CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216 116 55 61
1-08-004-0003 |CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216 41 20 21
1-09-025-0038 |TRANSFORMER BUSHING COVERS 69 0 69
1-09-025-0040 |DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS 69 0 69
1-09-025-0041 |LIGHTNING ARRESTER COVERS 69 0 59
9-09-001-0025 | CONCRETE 1/3/5 14.2 0 14.2
Hanuouua ) 11091.12 ' .4893.07)] 6198.05

JAunueIL CamScanner




